Источник:
https://belforma.net/бланки/Бухучет/Приказ_об_утверждении_норм_расхода_моющих_средств_для_уборки_помещений c

возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ об утверждении норм расхода моющих средств для уборки помещений

____________________________
Наименование организации
ПРИКАЗ
________________ N _______________
__________________________________
Место издания
Об утверждении норм
расхода моющих средств
   С  целью  обеспечения  выполнения санитарно-гигиенических требований по
уборке помещений и оптимизации списания расходов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.  Утвердить  нормы  расхода  моющих  средств  для офиса и ввести их в
действие с "__" _____________ 20__ г.
   2. Расчет норм произвести _____________________________________________
                                      (должность, И.О.Фамилия)
и   представить  бухгалтерии  для  руководства по форме согласно приложению
к данному приказу. Расчет произвести, придерживаясь норм расхода, указанных
на упаковке.
Наименование должности
руководителя организации ______________  ___________________________
                         (подпись)        (расшифровка подписи)
Визы
С приказом ознакомлен: ________________  ___________________________
                         (подпись)         (расшифровка подписи)
                                       ___ ________________ ____ г.
                                                                Приложение
__________________________                   УТВЕРЖДАЮ
(наименование организации)                   ______________________________
                                             (наименование должности
                                              руководителя организации)
                                          ________    ____________________
                                          (подпись)  (расшифровка подписи)
                                            "___" _________ _____ г.
         Месячные нормы расхода моющих средств для уборки офиса
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
¦Наименование¦Еди-  ¦1 кв.м      ¦1 кв.м   ¦Умы- ¦Уни-¦Биде¦Пис-¦Мусор-¦1 кв.м ¦1 кв.м  ¦1кв.м  ¦1 кв.м  ¦1 кв.м ¦
¦моющих и    ¦ница  ¦окрашенных  ¦площади  ¦валь-¦таз ¦    ¦суар¦ная   ¦стек-  ¦оконного¦полиро-¦ковровых¦поверх-¦
¦дезин-      ¦изме- ¦поверхностей¦санузлов,¦ник  ¦    ¦    ¦    ¦кор-  ¦лянной ¦стекла  ¦ванной ¦поверх- ¦ности  ¦

https://belforma.net/бланки/Бухучет/Приказ_об_утверждении_норм_расхода_моющих_средств_для_уборки_помещений

¦фицирующих  ¦рения ¦(двери,     ¦душевых  ¦     ¦    ¦    ¦    ¦зина  ¦поверх-¦        ¦и      ¦ностей  ¦мягкой ¦
¦средств     ¦      ¦полы, окна, ¦(плитка  ¦     ¦    ¦    ¦    ¦      ¦ности, ¦        ¦лакиро-¦        ¦мебели ¦
¦            ¦      ¦стены)      ¦облицо-  ¦     ¦    ¦    ¦    ¦      ¦зеркала¦        ¦ванной ¦        ¦с      ¦
¦            ¦      ¦            ¦вочная)  ¦     ¦    ¦    ¦    ¦      ¦       ¦        ¦поверх-¦        ¦кожанам¦
¦            ¦      ¦            ¦         ¦     ¦    ¦    ¦    ¦      ¦       ¦        ¦ности  ¦        ¦покры- ¦
¦            ¦      ¦            ¦         ¦     ¦    ¦    ¦    ¦      ¦       ¦        ¦       ¦        ¦тием   ¦
+------------+------+------------+---------+-----+----+----+----+------+-------+--------+-------+--------+-------+
¦      1     ¦  2   ¦     3      ¦    4    ¦  5  ¦  6 ¦  7 ¦ 8  ¦   9  ¦   10  ¦   11   ¦   12  ¦   13   ¦   14  ¦
+------------+------+------------+---------+-----+----+----+----+------+-------+--------+-------+--------+-------+
¦            ¦      ¦            ¦         ¦     ¦    ¦    ¦    ¦      ¦       ¦        ¦       ¦        ¦       ¦
-------------+------+------------+---------+-----+----+----+----+------+-------+--------+-------+--------+--------

КОММЕНТАРИЙ

Форма настоящего документа приведена в качестве примера и может применяться как основа при
разработке аналогичной формы с учетом специфики деятельности организации.